
ABD"nin 3 Eyaletine, 3 Yeni Cami

Amerika"nın New York, New
Jersey ve Connecticut

eyaletlerinde üç yeni cami
açılacak

Amerika-Türk Diyanet Vakfı (TARF

Turkish-American Religion Foundation)
tarafından yapılan camilerin New York ve
Connecticut"da olanları Ramazan ayının

başlamasıyla hizmete gireceği, New
Jersey"de olanının ise henüz kesin bir
tarihinin belirlenemediği öğrenildi.

Bu ayın sonunda görev süresi dolarak
Türkiye"ye dönecek olan Türkiye"nin New
York Başkonsolosluğu Sosyal İşler ve Din

Ateşesi Dr. Gazi Erdem, üç caminin de
TARF tarafından hizmete sunulacağını
söyledi. Camilerin yardım sever Türk-

Amerikalı vatandaşlar tarafından toplanan
paralarla yapılmakta olduğunu aktaran
Erdem, ilk olarak New Haven"daki ibadet

hanenin hizmete gireceği müjdesini verdi.
New Haven"da 3 katlı bir binanın satın
alınarak cami ve çeşitli sosyal aktivitelerin

yapılabileceği komplekse dönüştürmeye
çalıştıklarını kaydeden Erdem, gerekli
inşaatların tamamlandığında salon ve

yemekhaneler dahil bin kişinin namaz
kılabileceği büyüklükte bir cami olacağını
dile getirdi. Erdem, bu caminin 576 bin dolara mal olacağını ve isminin de New Haven Diyanet Camii

olduğunu söyledi.

KİLİSE ALINARAK CAMİYE DÖNÜŞTÜRÜLDÜ

New York"un Long Island yerleşim biriminde bir kilisenin satın alınarak cami yapmak için çalışmaların

sürdüğünü aktaran Dr. Erdem, buranın da Ramazan ayında ibadete yetiştirileceğini ifade etti. Bu caminin
ismi ise Mevlana Camii olarak belirlenmiş.

Her iki camii içinde Türkiye"den imam talep ettiklerini belirten Dr. Erdem, Diyanet İşleri Başkanlığı"nın

bu isteklerine en kısa sürede olumlu cevap vermesini beklediklerini kaydetti. Erdem ayrıca bu iki caminin
hem alınması hem de yapılabilmesi için New Haven ile Long Islan"da TARF"ın şubelerinin açıldığını söyledi.

MASON LOCASININ BİNASI ALINIP CAMİ YAPILACAK



  Üçüncü ve son olarak da New Jersey eyaletinde yapılması planlanan camii için hala görüşmelerin devam
ettiğini ve caminin yapılacağı bina için teklif verme aşamasında olduklarını belirten Dr. Gazi Erdem, burada
da Mason locasının binasını almaya çalıştıklarını anlattı.
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